کسانی که وسایل سرکوب‌گرانه و حیلہ‌گری‌های جهان، خانواده‌های شان را ویران نموده است، مردم شام جز بنای ضوابط و چرخیدن گرد برنامه‌ی را که حزب التحریر پیشکش می‌نماید، چاره‌ای دیگری ندارند؛ برنامه‌ای که هدفی را متحقق می‌سازد که امت گرانباترین‌هایش را برای رسیدن به آن قربانی نموده است.

نویسنده: استاد محمد الحمصی ابوذر

14 صفر 1440 ه.ق

24 اکتوبر 2018 م